
Preisblatt für Es Racó D'Artà, nahe Artà

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw

Suite Terrace 360° (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene.

27.03.2024 - 01.05.2024 270,00 541,00 220,00

02.05.2024 - 29.05.2024 287,00 574,00 231,00

30.05.2024 - 03.07.2024 392,00 785,00 302,00

04.07.2024 - 04.09.2024 413,00 826,00 315,00

05.09.2024 - 21.09.2024 392,00 785,00 302,00

22.09.2024 - 12.10.2024 287,00 574,00 231,00

13.10.2024 - 31.10.2024 270,00 541,00 220,00

Suite Terrace (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene.

27.03.2024 - 01.05.2024 261,00 522,00 214,00

02.05.2024 - 29.05.2024 277,00 554,00 225,00

30.05.2024 - 03.07.2024 336,00 673,00 264,00

04.07.2024 - 04.09.2024 351,00 702,00 274,00

05.09.2024 - 21.09.2024 336,00 673,00 264,00

22.09.2024 - 12.10.2024 277,00 554,00 225,00

13.10.2024 - 31.10.2024 261,00 522,00 214,00

Junior Suite Terrace (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

27.03.2024 - 01.05.2024 252,00 503,00

02.05.2024 - 29.05.2024 268,00 535,00

30.05.2024 - 03.07.2024 297,00 594,00

04.07.2024 - 04.09.2024 340,00 680,00

05.09.2024 - 21.09.2024 297,00 594,00

22.09.2024 - 12.10.2024 268,00 535,00

13.10.2024 - 31.10.2024 252,00 503,00

Casita Piscina Privada Premium (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene.

27.03.2024 - 01.05.2024 427,00 854,00 325,00

02.05.2024 - 29.05.2024 466,00 931,00 350,00

30.05.2024 - 03.07.2024 778,00 1.556,00 559,00

04.07.2024 - 04.09.2024 916,00 1.832,00 651,00
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05.09.2024 - 21.09.2024 778,00 1.556,00 559,00

22.09.2024 - 12.10.2024 466,00 931,00 350,00

13.10.2024 - 31.10.2024 427,00 854,00 325,00

Casita Piscina Privada (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

27.03.2024 - 01.05.2024 374,00 749,00

02.05.2024 - 29.05.2024 410,00 820,00

30.05.2024 - 03.07.2024 584,00 1.169,00

04.07.2024 - 04.09.2024 668,00 1.336,00

05.09.2024 - 21.09.2024 584,00 1.169,00

22.09.2024 - 12.10.2024 410,00 820,00

13.10.2024 - 31.10.2024 374,00 749,00

Casita (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

27.03.2024 - 01.05.2024 322,00 643,00

02.05.2024 - 29.05.2024 338,00 676,00

30.05.2024 - 03.07.2024 456,00 911,00

04.07.2024 - 04.09.2024 500,00 1.001,00

05.09.2024 - 21.09.2024 456,00 911,00

22.09.2024 - 12.10.2024 338,00 676,00

13.10.2024 - 31.10.2024 322,00 643,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 2 Personen

Sa Meva Casa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 5 Personen.

27.03.2024 - 01.05.2024 1.380,00

02.05.2024 - 29.05.2024 1.511,00

30.05.2024 - 03.07.2024 1.942,00

04.07.2024 - 04.09.2024 2.060,00

05.09.2024 - 21.09.2024 1.942,00

22.09.2024 - 12.10.2024 1.511,00

13.10.2024 - 31.10.2024 1.380,00

Sa Finqueta (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 7 Personen.
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27.03.2024 - 01.05.2024 1.772,00

02.05.2024 - 29.05.2024 1.904,00

30.05.2024 - 03.07.2024 2.246,00

04.07.2024 - 04.09.2024 2.406,00

05.09.2024 - 21.09.2024 2.246,00

22.09.2024 - 12.10.2024 1.904,00

13.10.2024 - 31.10.2024 1.772,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-2 Jahre Kind 3-11 Jahre

27.03.2024 - 31.10.2024 Halbpension 90,00 0,00 42,00


